

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W PUCKU

<https://puck.policja.gov.pl/m11/informacje/wiadomosci/112811,Wizyta-Policjantow-w-Puckim-Stowarzyszeniu-Wspierajacym-Osoby-Niepełnosprawne-Um.html>
2022-10-02, 11:51

WIZYTA POLICJANTÓW W PUCKIM STOWARZYSZENIU WSPIERAJĄCYM OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE UMYSŁOWO „RAZEM”

Data publikacji 20.07.2022

Policjanci z Pucka odwiedzili podopiecznych Stowarzyszenia Wspierającego Osoby Niepełnosprawne Umysłowo „RAZEM”. Policjanci zaprezentowali sprzęt, jakim dysponują w codziennej służbie oraz opowiadali o swojej pracy. Spotkanie było też okazją, by porozmawiać z dziećmi i młodzieżą o bezpiecznych zachowaniach nad wodą, na podwórku i na ulicy.

Policjanci z Pucka odwiedzili podopiecznych Stowarzyszenia Wspierającego Osoby Niepełnosprawne Umysłowo „RAZEM”.

Podczas spotkania mł. asp. Małgorzata Kotarba w ramach prowadzonej akcji „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą” omówiła zasady bezpiecznego wypoczynku przypominając szczególnie o zasadach bezpiecznych kąpiei na otwartych akwenach wodnych oraz przestrzegali przed pływaniem w miejscach niedozwolonych. Funkcjonariuszka radziła również jak bezpiecznie poruszać się po drogach. Przypomniano również wszystkim dzieciom, jak ważne jest używanie elementów odblaskowych, przechodzenie przez jezdnię w miejscu wyznaczonym, którą stroną drogi powinien poruszać się pieszy.

Dzieci mogły przymierzyć kask, tarcze oraz ochraniacze czyli sprzęt, który policjanci wykorzystują przy różnego rodzaju zabezpieczeniach.

Kolejnym elementem spotkania był pokaz przewodnika psa policyjnego. Asp. szt. Bartosz Czaja opowiedział jak wygląda codzienna służba w patrolu z czworonożnym partnerem. Na zakończenie wszyscy mogli pogłaskać i zapoznać się ze zwierzęciem.

Podopieczni zobaczyli również jak wyposażone są radiowozy, każdy mógł wsiąść do środka i poczuć się jak prawdziwy policjant.

Funkcjonariusze opowiadali o swoich zadaniach, jakie wykonuje podczas codziennej służby, nietypowych sytuacjach i zagrożeniach związanych ze służbą w Policji.

Na zakończenie wizyt wszyscy otrzymali od stróży prawa elementy odblaskowe.



